
 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA 

RUA CAPITÃO SILVINO XAVIER, 88 – CENTRO 

CACIMBA DE AREIA – PB 

 

PORTARIA Nº 48/2021.            

 

Cacimba de Areia - PB, 03 de Março de 2021. 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E 

DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, Prefeito do Município de Cacimba 

de Areia, Estado da Paraíba, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 68, inciso 

II, alínea a, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º EXONERAR: CRYSLANE DA NÓBREGA HONÓRIO, CPF nº 

082.096.954-01, do cargo de responsável pelas atividades referentes à emissão de carteiras de 

identidade (IDENTIFICAÇÃO CIVIL - Posto 051) no Municipal de Cacimba de areia – PB. 

  

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


